Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:Ao Prefeito Municipal, com cópia a secretaria de Saúde, com cópia ao Governador Dr.

Geraldo Alckmin, solicitando informações sobre a possibilidade de instalar uma unidade da Rede

Luci Montoro na cidade de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1519/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE, COM CÓPIA AO GOVERNADOR DR. GERALDO
ALCKMIN. SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE A
POSSIBILIDADE DE INSTALAR UMA UNIDADE DA REDE LUCI
MONTORO NA CIDADE DE PINDAMONHANGABA.

APROVAD
2 1 SET. 29- 5

Vereador Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 1897/2015
Data: 21/09/2015 - Horário: 11:31

11111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que o Vale do Paraíba possui 39 cidades, e a população que necessita do

atendimento, precisa se deslocar a cidade de São José dos Campos;

Considerando que se instalada mais urna unidade no Vale, desafogaria a unidade de São José dos

Campos;

Considerando que é de extrema importância para a Região e para a cidade de Pindamonhangaba,

uma unidade;

Considerando que este vereador solicita informações sobre quais procedimentos podem ser

tomados para que uma unidade se instale no municipio.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

secretaria de Saúde, com cópia ao Governador Dr. Geraldo Alckmin, solicitando informações

sobre a possibilidade de instalar uma unidade da Rede Luci Montoro na cidade de

Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de setembro de 2015.

Vereador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2